

綜合收益表

截至二零零二年十二月三十一日止年度

	附註	二零零二年 千港元	二零零一年 千港元
營業額	4	180,682	194,365
其他收益	6	9,586	9,090
已售買賣證券成本		(108,875)	(142,989)
折舊及攤銷支出		(18,948)	(28,282)
員工成本		(30,786)	(32,939)
提供金融服務之融資成本		(11,492)	(11,748)
其他經營支出	7	(29,329)	(184,965)
經營虧損	8	(9,162)	(197,468)
減值虧損：			
— 物業、廠房及設備	18	(112,876)	(115,000)
— 綜合附屬公司產生之商譽	19	(28,343)	(4,783)
— 聯營公司權益		—	(5,479)
出售其他證券之虧損		—	(21,619)
沒收出售一間附屬公司權益所收取之按金		—	33,000
出售聯營公司權益之收益淨額	9	—	103
攤薄於一間附屬公司權益之收益淨額	10	—	1,269
其他融資成本	11	(27,069)	(37,666)
分佔聯營公司業績		—	(7,353)
除稅前虧損		(177,450)	(354,996)
稅項	14	(10,011)	86
除稅後虧損		(187,461)	(354,910)
少數股東權益		(11,908)	23,350
年內虧損	15	(199,369)	(331,560)
每股虧損—基本	16	(6.5仙)	(45.8仙)

隨附之附註為財務報告之一部份。